2022 年 2 月吉日

お客様各位

東日本急行㈱仙台営業所

㈱ミヤコーバス佐沼営業所

仙台・登米（佐沼）高速バス運賃改定のお知らせ

 いつも当社のバスをご利用頂きまして誠に有難うござい

ます。

標記の件について燃料高騰等に伴い 3 月 1 日より、下

記の通り、料金改正をさせて頂きますので、何卒ご理解

ご協力の程宜しくお願い申上げます。

 また、従来の有効期限記載されている乗車券について

は、期日まで旧運賃にてご利用頂けます。

記

2022/3/1～燃料高騰等に伴う新料金改定

路線 旧運賃 新運賃 摘要

仙台～登米（佐沼） 大人 1,450 1,500

仙台～登米（佐沼） 子供 730 750

仙台～登米（佐沼）・若柳 2 回券 2,500 2,600

仙台～登米（佐沼）・若柳 2 回券子供 1,250 1,300

仙台～登米（佐沼）・若柳 6 枚→9 枚 7,000 11,000 9 枚に変更なります。

仙台～若柳 大人 1,350 1,400

仙台～若柳 子供 680 700

                   お問合せ先

                   東日本急行㈱仙台営業所 022-218-3131

                   ㈱ミヤコーバス佐沼営業所 0220-22-3064